



DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

Código:

Versión: 1

Página: 17

CARBAYONES

Ingredientes:

Harina, margarina de hojaldre, manteca, sal, huevos, almendra, azúcar, pulpa de albaricoque, fino.

ALÉRGENOS	Presencia en Producto	Posibilidad de trazas	
Crustáceos y productos a base de crustáceos	NO	NO	
Apio y productos derivados	NO	NO	
Huevos y productos a base de huevo	SI	SI	
Pescado y productos a base de pescado	NO	SI	
Cereales que contengan gluten y productos derivados	SI	SI	
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	SI	SI	
Frutos de cáscara y productos derivados	SI	SI	
Mostaza y productos derivados	NO	NO	
Cacahuetes y productos a base de cacahuete	NO	NO	
Soja y productos a base de soja	SI	SI	
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	NO	NO	
Anhídrido sulfuroso y sulfitos	SI	SI	
Altramuces y productos a base de altramuces	NO	NO	
Moluscos y productos a base de moluscos	NO	NO	
OGM	Conforme	No Conforme	
No es, ni contiene, ni ha sido producido a partir de Organismos modificados genéticamente según la aceptación de la directiva 2001/18/CE	OK		
Garantizamos que cualquier posible contaminación que pudiera existir es accidental o técnicamente inevitable y no supera los umbrales establecidos en los reglamentos CE 1829/2003 y CE 1830/2003	OK		
Nombre y Apellidos	Cargo	Fecha	Firma